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JOHDANTO 

 

Product Navigatoria voidaan käyttää suoraan Winner Designista, jotta voit etsiä nopeasti 

kaikki myymiäsi tuotemerkkejä, jotka vastaavat asiakkaasi vaatimuksia. Etsi useista 

mallistoista, suodata tuoteominaisuuksien mukaan, tarkastele tuotetietoja ja vertaa tuotteita 

ominaisuuksien mukaan. Tallenna suosikkituotteet toivelistoille, jotta ne ovat nopeasti 

käytettävissä myöhemmin.  

Tätä on myös helppo käyttää Winner Designin ulkopuolella, kun olet asiakkaasi kanssa. Voit 

käyttää Product Navigatoria selaimen kautta mistä tahansa tietokoneesta tai tabletista. 

Keskustele tuotevaihtoehdoista asiakkaiden kanssa missä tahansa showroomissa tai heidän 

kotonaan! 

Voit jatkaa suunnittelua Winner Designilla ja lisätä tuotteita Product Navigatorista nopeasti ja 

helposti. 

 

Vaatimukset 

Winner Design 11.5a26 tai uudempi 

Winner Design Product Navigator laajennus (ota yhteyttä myyntiin tai tukeen) 
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ASETUKSET 

 

Kun Product Navigator on ostettu ja aktivoitu tilillesi, sinulla on tietokanta, jossa on listaus kaikista 

mallistoista, jotka ovat sinun tai myymälän käytettävissä. Käytettävissä olevat mallistot ovat 

riippuvaisia sopimuksestasi, ja niihin sisältyvät kodinkoneet, altaat ja hanat. Kaikissa mallistoissa 

näytetään oletuksena suositeltuja jälleenmyyntihintoja (RRP) tai perushinta harmaalla tekstillä. 

TÄRKEÄÄ -Hinnoittelu! 

Jos haluat näyttää Winner Designissa määritellyn hinnoittelun Product Navigatorissa, sinun on ensin 

ladattava hinnat. Tämä käyttää malliston kertoimia, jotka on jo määritelty Winner Designiin. Ladatut 

hinnat näyttävät ALV:n riippuen Winner Designiin asetuksista > Projektin vakioasetukset > ALV 1. 

 

1. Winner Designissa valitse valikosta Rekisterit > Mallistot > 

2. Rekisteröidyt mallistot -ikkunassa klikkaa > Päivitä hinnat... painiketta 

3. Valitse Kaikki mallistot  tai klikkaa 1 mallistoa ladataksesi hinnat vain tälle mallistolle. 

 

 

 

Odota, kunnes lataus on valmis. 

Voit sulkea Rekisteröidyt mallistot-ikkunan. Lataus on valmis.  
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AVAA PRODUCT NAVIGATOR 

 

Winner Design - tuotteiden etsiminen 

Winner Designissa paina työkaluriviltä Product Navigator kuvaketta: 

 
Product Navigator avautuu. Sinun ei tarvitse erikseen kirjautua sisään, kun työskentelet suoraan 

Winner Designista. 

 

 

 

Web-selaimen kautta 

1. Tutustu verkkosivustoon: http://productnavigator.compusoftgroup.com  

2. Käyttäjänimi on Compusoft Cloud -käyttäjän sähköpostiosoite (sama kuin Compusoftin 

asiakasportaalin käyttö). 

3. Salasana on sama Compusoft Cloud -salasana 

 

Voit muuttaa kieltä valitsemalla Avaa valikko -painikkeen: 

 

 

 

http://productnavigator.compusoftgroup.com/
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Winner Design – toiveluetteloiden avaaminen 

Vaihtoehdossa: 

Klikkaa tuotekoodiruutua hiiren oikealla painikkeella ja valitse 

 Valitse Product Navigator… 

 

Valitse tuote ikkunassa: 

Klikkaa ikkunan alaosassa olevaa kuvaketta: 
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TUOTTEIDEN HAKU 

 

Näytön yläosassa olevassa hakuruudussa on kaksi hakutyyppiä:  

 

 

 a) Tuotekoodin haku 

Kun olet kirjoittanut muutaman merkin tuotekoodista, tuotteet, joiden koko tai osa vastaa 

koodia, tulevat näkyviin näin: 

 

Tulokset korostavat kirjoittamasi tuotekoodin vastaavan osan. Tulokset lajitellaan 

tuotekoodin (A-Z) ja malliston nimen mukaan. Enintään 40 tulosta voidaan näyttää. 

 

 b) Täydellinen haku 

Kirjoita yläosassa olevaan suureen hakuruutuun tuotteen hakutermi, kuvaus, EAN 

(viivakoodinumero) tai tuotekoodi ja paina Enter. 

Esim. "uuni" tai "neff uuni" tai "musta neff uuni" 

Katso hakuvihjeet, käyttääksesi hakumerkkejä haussasi. Siirrä kohdistin tämän kuvakkeen 

päälle:  

 

Sivulla näytetään enintään 500 tuotetta. Käytä suodattimia saadaksesi pienemmän määrän 

hakutuloksia.  

 

Suodattimet 

Valitse malliston nimi, kategoria  ja alakategoria pudotusvalikoista. 

Mittojen ja hinnan liukusäätimiä voidaan käyttää tulosten tarkentamiseksi. 

Kun olet valinnut malliston ja kirjoitat toisen hakuehdon, haku suoritetaan vain kyseistä 

mallistosta (jos et ole käyttänyt Palauta haku -painiketta). 
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Kehittyneet suodattimet 

Kun tulokset sisältävät joitakin tuotteita, voit hienosäätää tuloksia vielä klikkaamalla Edistyneet 

suodattimet -painiketta. Näytettävät suodattimet vaihtelevat tuotetyypin mukaan.  

  

Tuotetiedot 

Klikkaa tuotetta ja näet sivupalkissa tuotetiedot. Tiedot näyttävät tuotekuvat, tarkemmat tiedot, 

malliston nimen ja muut ominaisuudet. Esim. korkeus, kapasiteetti jne. 

Tuotetiedoissa näkyy painike Lisää suunnitelmaan, jos Product Navigator on käynnistetty Winner 

Designista. Tämä ei ole käytettävissä verkkosovellusta käytettäessä. 

Tuotteiden hinnat, jotka näkyvät harmaana tekstinä ovat suositeltuja jälleenmyyntihintja (RRP). Jos 

haluat näyttää omat hintasi, katso sivu 3 Asetukset.  
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VERTAILULUETTELOT 

 

Tuotteiden lisääminen 

Lisää valittu tuote vertailuluetteloon painamalla Vertaile tuotteita -kuvaketta: 

 

 
 

Vertaile tuotteita-kuvakkeen laskuri kasvaa jokaisesta lisättävästä tuotteesta seuraavasti: 

 

  

 

Kun tuote on lisätty vertailuluetteloon, kuvake muuttuu niin, että se näyttää ruksin: 

 

 
 

Poista tuote vertailuluettelosta klikkaamalla kuvaketta uudelleen. 

 

Voit lisätä tuotteita eri tuoteluokkien välillä samaan vertailuluetteloon. Vertaile esimerkiksi uuneja, 

jotka ovat yksi- ja kaksoisuuneja. Tai vertaile pakastimia, jotka on integroitavia tai vapaasti seisovia. 

Jos lisäät tuotteita kahdesta eri tuoteluokasta, ne lisätään erillisiin vertailuluetteloihin, koska 

tuotteita ei voi verrata eri määritteisiin. 
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Vertailuluetteloiden tarkasteleminen 

Voit tarkastella tuotteita vertailuryhmissä painamalla vasemmalla ylhäällä olevaa Vertaile tuotteita 

välilehteä: 

 

  

 

Vertaa tuotteita -näyttö avautuu ja näyttää tuotteesi taulukossa kaikkien vertailtavien tuotetietojen 

kanssa. 

 

 

 

Jos tuoteluokkia on enemmän kuin yksi, voit valita toisen vertailuluettelon napsauttamalla yläosassa 

näkyvää tuoteluokka-painiketta. 

Vertailuluettelo, jota tarkastelet, näkyy vihreässä painikkeessa. 

Napsauta tuoteluokan X-painiketta poistaaksesi koko vertailulistan. 
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TOIVELISTAT 

 

Tuotteiden lisääminen 

Lisää valittu tuote koriin napsauttamalla sydänkuvaketta:   

Kun tuote lisätään toivelistaan, se näyttää koko sydämen kuvakkeen:   

Voit poistaa sen toiveluettelosta painamalla koko sydämen kuvaketta. 

Kun lisäät koriin, nykyinen toiveluettelo -kuvake näyttää kasvavan määrän: 

 
 

Paina Nykyinen toivelista -kuvaketta, jos haluat näyttää tuoteluettelon.  Voit muuttaa määrää tai 

poistaa tuotteita toivelistalta. 

Hintojen alla puolella voit painaa Tyhjä toivelista tai Tallenna. 

 

Toivelistan tallentaminen 

Kun tallennat toivelista, kirjoita: 

Asiakkaan nimi 

Viitteemme (luo oma viite) 

Käytät näitä tietoja sekä päivämäärää ja kellonaikaa, hakeaksesi tätä toiveluetteloa uudelleen. 

 

Lataa toivelista uudelleen 

Paina Tallennettu toivelista -kuvaketta:   

Klikkaa toivelistaa tarkastellaksesi sen tietoja näytön sivulla. 

Paina Lataa tuotteet toivelistaan ladataksesi kaikki tuotteet uudelleen nykyiseen toivelistaan. Jos 

sinulla on olemassa olevia tuotteita toivelistalla, ohjelma kysyy, korvataanko ne. 

Huomaa, että jos haluat tallentaa tämän toivelistan uudelleen, toimi samoin. Tämä tallennetaan 

uutena toivelistana. 
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TALLENNETTUJEN TOIVELISTOJEN AVAAMINEN JA 

WINNERIIN LISÄÄMINEN 

 

1. Winner Designissa luo uusi tai avaa olemassa oleva vaihtoehto. 

 

2. Siirry Valitse tuote -näyttöön.  

 

3. Paina alaosassa olevaa kuvaketta: 

 
 

 

Product Navigator avautuu Tallennetut toivelistat -näytössä. 

Klikkaa toivelistariviä avataksesi tiedot sivupalkkiin. Paina Lisää suunnitelmaan -painiketta minkä 

tahansa tuotteen kohdalla, löytääksesi tuotteen Winner Designista. Lisää tuote vaihtoehtoon. 

Tarjouksessa 

Voit myös käyttää tallennettuja toivelistoja Winner Designin tarjousosiossa. Valitse toivelista kuvake 

painamalla alaosassa olevaa Uusi-painiketta: 
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NÄYTÖN ASETUKSET 

 

Voit käyttää näitä asetuksia painamalla yläoikealla olevaa Avaa valikko -painiketta: 

 
 

Näytä hinnat 

Kun tätä asetusta valitaan, kaikilla tuotteilla näkyvät hinnat. Poista valinta, jos haluat piilottaa 

tuotteiden hinnat. Tämä asetus koskee tätä nykyistä käyttäjää. 

 

Näytä julkaistut mallistot 

Kun tämä asetus on valittuna Product Navigatorissa, näytetään vain mallistot, joiden hinnat on 

ladattu Winner Designista. Kaikkia käytettävissäsi olevia mallistoja ei näytetä, jos hintoja ei ole 

ladattua Winner Designista. 

Tämän asetuksen poistaminen näyttää kaikki käytettävissäsi olevat mallistot. 

Huomaa, että tuotteita ei voi lisätä Product Navigatorista, jos kyseistä mallistoa ei ole asennettu 

Winner Designiin. 
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